
LME(US$) 2023年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 23.85 
出来高 ▲ 28.7 

鉛 17.25 － 18.25
現   物 1.29 

前営業日比 134.45 － 134.55
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 240 3,050

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 240 2,520
現   物 亜鉛 50 640

前営業日比 鉛 120 10
先   物 ニッケル 4,120 30
出来高 錫 14,070 676

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 5,086 ¥1,181,547

前日比 アルミ 3,507 ¥316,582

先   物 亜鉛 4,117 ¥378,311

出来高 鉛 4,508 ¥259,751
アルミ合金 ニッケル 108,059 ¥3,284,213

現   物 錫 305,382 ¥3,538,053

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

4月限
5月限
6月限
7月限
8月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

▲ 49.5
2,108.5

¥318,947
4,185 

　 前場売   後場買 終値

▲ 56.0

8,970.5
▲ 159.0
8,972.5
▲ 150.0

27,445.0

▲ 47.0

2,842.0
▲ 60.0
2,827.0

▲ 4,762 

¥383,897
▲3,810 

27,225.0
2,425.0

26,755.0
2,040.0

2,132.0

2,424.0
27,230.0
2,250.0

2,134.0

22,400

¥303,909

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥4,139,522

15,380
194,460

2,364.5
8.5

1,947.0
▲ 2.0

2,371.0
▲ 17.0

2,007.0

2,846.0
▲ 56.0
2,834.5
▲ 47.5

134.89

0.0

▲4,331 

¥382,346
▲ 2,689 

¥284,3482,113.0
51,236

-

2,832.0

2,355.5
▲ 33.5
2,370.5
▲ 30.0

2,245 

¥319,824
787 

¥262,631

¥270,724

-

2,007.0

1,947.0
▲ 1.5

㈱日刊金属

¥3,672,380
¥1,252,103

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：4月18日・現地：4月17日

前営業日比
▲1,272 
▲ 563 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,202,625

前営業日比

18,745

-

8,964.5
141,419

-

¥1,211,987
▲1,368 

¥1,211,717
▲ 2,173 

27,367.0
10,173

-

359,100 
¥3,608,982

307,058 

¥287,585 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

2,953 0

31,350

0

-

68,261

-

2,378.5
213,738

2,589 

¥370,401
¥442,624

¥3,842,530

1,795
51,775

209,490
上海：円換算

¥1,382,410

2,492.5
▲ 2.5

4,950 
▲50 

▲2,300 
0 

▲60 
366 

0 

740

¥336,146
2,814 

2,600.0
▲ 3.0

483.0
24,358.0 ¥3,298,735

70,291 
-

44,150
528,350

1,920
2,600.0 ¥350,714

406.60
406.75
406.95

1,994.2

35,490

34,490.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲6,521 

245.0 512.0 ▲6,278 149,483

45,060 
34,930.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

▲ 10.0
34,930.0

0.0

24,463.024,550.0 24,701.0 上海在庫(トン)

1,050.4406.60

-

43,156 
2,271

プラチナ
2,505.3

¥3,311,550
64,402 

¥4,652,356

¥4,711,708

86,926

¥1,208,812
▲ 659

2,025.7
▲ 8.0

183,567
21,946,830

▲ 1,768
¥268,998

407.10

1,504

▲ 4.15
98,123
23,194

893

1,997.6

-

▲ 17 2,129

-
5.8

13,778
227,874

0
273,854,301
▲ 209,923

1,057.7
1,067.72,007.0

2,508.8

2,530.7
2,519.7

¥3,379 ¥141,688

1,059.6
-

▲ 37.1
75,611

0

64.20
2,403

50,690

備考欄
nikkin202304

¥210,051

(4月14日現在)

10,586

1,557.20
1,568.50
1,560.50

-
-

2,600.0
▲ 3.0

290.0
24,455.0

2,492.0
▲ 3.0

▲ 53.0
2,108.0

2,007.0
0.0

▲ 56.0

8,985.0
▲ 97.0
8,983.0

▲ 103.0

41,490
109

37,927

nikkankinzoku.co.jp
9,056 ▲155 

12,531 

¥1,254,920
ロンドン金

2,009.80 1,995.55
ＨＨ銀 2,497.5

上海（元）：4月限
69,960

7,075 
766 

▲5,257 

19.76前営業日の元レート

225 
15 

274,347

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

